„ Jun. 9 f. 202. Glor/ouie. Dno Bortholomeo, dum
a curia dni priucipis versus Ungariam recedere debuit
40 flor.

„ Jul. 23 f. 208. Duo Nicolao Schidlowyeczki, quum de
buit tractaro dnm Thomyczki in suo liospicio 5 flor. 
(cum muneribus a dno Cardinali).

1503. Jul. 8 f. 301. Glogöiv. Martino Schidlowieczki pro ex
pensis cum literis in Lithuanian» ad dnm Regein cum 
metsecundus equitaverat 12 H.

„ Jul. 8 Czurilko cum literis versus Hungariampro cirur-
gico Francisco dne Regine Polonie et exinde versus 
Cracoviam 8 flor.

., Nov. 18 f. 332. Glogow. Dno Rapbaeli, qui missus erat
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ad dnm regem Polonie in Lublin iu rebus dni princi
pia GO flor.

1503. Nov. 30 f. 333. Martino Schidlowiecki pro expensis 
versus Cracoviam cum literis, dum metsecundus equi- 
tavit ad dnam Reginam 5 flor.

1504. Aug. 16. Kraków 33 f. 3 Cubiculario domine ducisse 
Masov. 3 flor.

„  Aug. 16. Kraków f. 3. Paliczki pro expensis versus do-
minam ducissam Masovie 4 flor.

„  Sept. 10 Krakow f. 3. Cubiculario due ducisse Maso
vie, dum recedere debuit 4 flor.

„  Octob. 21 f. 46. Kraków. Hanusbot pro expensis ver
sus Hungariam cum literis ad dnm Regem, utsibi dum 
necesse haberet equos apreciaret, cum iu arduis nego- 
ciis mittebatur.

„ Octob 26 f. 49. Isti qui cum falconibus a domina du-
cissa Mazovie missus, dedi pro pellicio 1 fl.

„ Oct.ob 28 f. 50. 11 ulnas panni rubci lunskie ulnam
solvemlo per 24 gr., datus est falconiste due ducisse, 
qui portaverat falcones (rarogi).

„  Octob., 30 f. 53. Qui duxit equum a dno duce Glynski
datum 1 fl.

1505. Jan. 2 Opawa f. 64. Pro expensis in bospicio, ubi ste- 
tit nuncius dncisso Mazovie nominatus Proboscz l '/ 2 11.

„ Jan. 19 Opawa f. 67. Quum omnes duces Slesie per
dnm principem erant invitati ad prandium.

„ Febr. 16 Opawa f. 72. Cubiculario due ducisse Mazovie,
qui cum literis ad dnm principem venerat, quum re- 
cessit, pro expensis dedi 2 flor.

„  Mart 3 Opawa f. 73. llanusbot cum literis versus Hun
gariam iu arduis rebus missus erat.

„ Mart 6 Opawa f. 73. In hospicio ubi stetit cubicula-
rius dne ducisse.
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1505. April 3 Opawa f. 77. Baliczki cum literis a domino 
principe cum literis ad ducissam Mazovie 4 fl.

., Opawa. Aug. 1(5... f. 115. Baliczki pro expensis cum
literis a duo principe ad ducissam Mazovie 4 fl.

„ Sept. 4 Glogow f. 122. Ostrowski, qui missus erat
Cracovie cum literis de morte dne regine et de sepultura 
revidere et rescire 3 fl.

„  Sept. 4 Glogow Hanusbot, qui missus erat Vratisla- 
viam propter ordinaudum pannuin na żałoba, ditniGlo- 
govie ad necessitatem non poterat inveuiri.

,, Sept. 8 Glogow f. 123. Pro tricesimis, pulsu et vigi-
liis dne Regine Polonie ad tria monasteria ubique per 
2 flor.

,, Octob. 1 Krak. f. 134. Canes a duce Lyuski.
„  Octob. 1 Krak. f. 136. Istis, qui portavcrant dona dno

priucipi a Woyewoda Walacbo.
„  Octob. 1 Krak f. 137. Eisdem oratoribns AVoyewodi Va-

lachi.
,, Octob. 12 Częstochowa f. 139. Balicki versus Maso-

viam cum literis ad ducissam Masovie, qui reinocius 
quam prioribus debuit equitare, pro expensis 5 flor.

,, Octob. 30 Glogoiv f. 142. Nuncio qui cum literis dni
regis Huugarie venerat 2 fl.

,, Nov. 9 Glogow f. 143 nuncio a domina ducissa Mazo
vie, qui in legacione ad dnm principem venerat—pro 
expensis dum contra recessit 3 flor.

„  Nov. 9 Glogow'. Rachenbergh pro expensis, qui per
dum principem missus erat in Hungariam ad dnm Re
gem in legacione 50 fl.

„ Nov. 9. Glogow’. Balicki pro expensis, qui missus erat
iu Mazoviam ad dnam ducissam cum literis a dno 
principe 4 flor.

,, Nov. 18 f. 144. In kospicio ubi cubicularius ducisse
Mazovie metsecundus stabat 1 fl.
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Jan 3 Lubień f. 157 cubiculario dne ducisse do Mazovia, 
qui dno principi in Glogoviam ferinas duxerat.
Prutnik f. 161. Integrum ząbr—ad dum Regemllunga- 
rie, quia cum leviter opportuit equitaro 7 fl.
Jan. 17 Kozie... 162. Cubiculario dni Regis Polonie, 
qui cum literis venerat 2 fl.
Ujazd 18 Jan. f. 12 ad Craeoviam Zaporski missus 
pro ordinandis liospiciis.
Jan. 24 Kraków f. 164. Cubiculario dni Regis Polonie, 
qui cum literis venerat 5 flor.
Jan 26 Kraków dno Rafaeli (Leszczyński), pro expen
sis, quum in negociis dni principia missus est in Lu
blin ad convencionem 50 fl.
Jan. 26 Kraków. Lipnicki cum literis ad dnm Regem 
Huugarie 5 fl.
Pebr 4 Kraków' f. 167. Balicki pro expensis cum lite
ris ad dominant ducissam Mazovie dedi, quia remo- 
eius quam prius equitare debuit, 4'/2.
Pebr. 12. f. 168 pro expensis Dawidowski ad dum Re
gem in Lublin cum literis 2 '/2 fl.
Febr. 26 f. 173. Dawidowski cum literis in Lublin ad 
dnm Regem ad Conventiouem 2'/2 flor.
Mart. 5 f. 174. Cubiculario dne ducisse Mazovie qui ab 
ea zawodnych dno principi duxit, dnm recessit 4 flor. 
Mart. 14 f. 176. Lipnicki pro expensis versus Tran- 
silvaniam quum duxit zawodnych dno woyewode Trau- 
sylvauo 13 flor.
Mart 15 f. 177. Wrotnemu Reginule, qui pyerniki dno 
principi portavit 10 gr.
Apr. 3 f. 183. Skotnicki cum literis ad Lythuaniam ad 
dum Regem 8 fl.
Kęty Mai 13 f. 191. Cubiculario ducisse Mazovie Za
lewski, qui zawodnyh dno principi duxit, 9 gr. (recessit 
de Świdnica 14Mai).
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1506. Głogów Mai 18 f. 199. Zalewski Andree cum literis 
a ducissa Mazovie vonionti 4 fl.

„  Jul. 10 f. 202. Iu hospieio, ubi dns episcopusposnanien- 
sis stabat.

„ Jul. 13 f. 203. Nuncio de Hungaria a doctore Hanel 
archipresbytero Budensi, qui ab eo novitatem portavit, 
quod dna reginn filium peperit 10 fl.

„ Aug. 3 Głogów f. 206. Zalewski cubiculario dne du
cisse Mazovie, qui cum literis ad dnm principem ab ca 
venerat 4 fl.

„ Ju l. 26 Głogów f. 211. Ad mandatu dni priucipis Lip
nicki pro expensis cum literis in Lithuańiam ad dnm 
regem 8 fl.

,, Aug. 6 Poznań f, 212. Nunccio dni ducis Gliński, qui 
ad dnin principem venerat in arduis negociis, in via 
exeundo de Glogovia, quum recessit, pro expensis 
10 flor.

„ Aug. 10 Konin f. 213. Cubiculario due ducisse Mazo
vie, qui ad dnm principem cum literis venerat 3 fl.

„  Gąbin Aug. 25 f. 2l4. Balicki cum literis addnam du
cissam Mazovie 1 fl.

„  Błonie Aug. 17 f. 215. Pro uno vase cervisie ad man- 
data diii principis, quum Te Deum laudamus cantbave- 
runtj dnm a duo rege de Lithuania de victoria super 
Thartaris litere portate sunt, dno principi 7 gr.

„  Czersko Aug. 19 f. 216 cum literis ad dnm regem.
„  Wiśniewo Aug. 21 f. 216. Nunccio a duce Michaele, 

qui dno principi ab eo duxit Thartaruin 12 fl.
„  Liw 23 Aug. f. 217. Quum scribebantnr litere ad Po- 

loniam ad dnos de morte dni regis.
„  Liw 23 f. 217. Coco due ducisse, quum ad dnm princi

pem cum fereulo venerat 3 fl.
„  Liw 24 f. 217. Cum literis in Huugariam ad dnm Re

gem nuneiare de morte.
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1506. Liw 24 f. 217 Jacubek curiensi dui regis Aloxandri, 
qui prineipaliter venerat de Litbuauia nuncciando 
mortem dni regis 20 flor.

„  Dawidowski in Russian! cum literis a duo principe.
„  Mazurek in terrain Cracovicnsem.
„ Aug. 24. Liw f. 217.... in Prussiam cum literis . . . .  ad 

duos Majoris Polonie. . . .
„  duci Georgio Alexandrowicz, qui ad principium mis

sus orat in Litkuaniam ad duos 50 fl.
., . . .  dno Rafaeli, qui pariter missus erat a duo principe

cum duce Georgo 30 fl.
„  . . .  nunccio dni Zabrzeziiiski, qui cum literis ad dum

principem venorat 10 fl.
,, . . .  Domino Mrokowski cap. Livonsi, qiii a dna ducissa

missus erat ordiuare necessaria in via intrando ad bo
na due ducisse, videlicet ad Blonye usque in Lypb 
20 flor.

„  . . .  isti qui a dna ducissa duxit duo priucipi ambulato-
rom 2 flor.

,, Sokolow. Aug. 20 f. 218. Balicki pro expensis contra 
adLyphcum literis ad dnam ducissam 10 gr.

„  Dziadkowice Aug. 28 f. 21G. Laicello, qui cum literis 
ad dum principem venorat a dna ducissa Mazovie 
2 flor.

,, Grodno Sept. 2 f. 217. Balicki dedi cum literis versus 
Mazoviam ad dnam ducissam 2 fl.

„  Wilno Sept. 20 f. 224. Nunccio due ducisse Mazovie.
„  Wilno Octob. 1. Balicki pro expensis in Mazoviam ad 

dnam ducissam cum literis 4 ‘/ ¡ fl. >
„  Wiluo Octob. 11 f. 227. In sepultura dui regis ad of- 

fertorium dni principis 1 fl.
,, Octob. 12 f. 227. In obsequiis dui regis in ecclesia ca-
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stri, dum propter pluviam lion exibant ad alias eccle- 
sias 2 fl.

1506. Octob. 13 f. 2‘28. quum cum obsequiis ambulabantper 
occlesias, in quinqué ecclesiis 10 fl.

„  Octob. 14 f. 228. Andreo Zalewski cubiculario dne du- 
cisso Mazovie, quum cum pecuniis venerat 6 fl.

„  Octob. 20 f. 228. In sublimacione dni principis ad 
magnum ducatnm Lithuanie 1 fl.

,, Octob. 25 f. 228. Balicki pro expensis cum literis ad 
dnam ducissam Mazovie 4 'A fl.

„  Octob. 25 f. 228. In hospicio pro oxpensis, ubi Zalew
ski cubicularius due ducisse Mazovie, quum peccunias 
portaverat, mettercius consumsit 1 fl. et 12 gr.

„  Octob. 26 f. 229. Dno Phirley, qui a dnis Polonie ve
nerat ad sepulturera dni regis 30 fl.

„  Octob. 28 f. 229. Cubiculario dne ducisse Mazovie, qui
cum literis ad dnm principem venerat 3 fl.

„  Nov. 22 Grodno f. 238. Duo Raphaeli pro expensis in
Piotrkow ad electionem novi regis per dnm principem 
misso 80 fl.

„  Decemb. 12 Rutniki f. 241. Nunccio due ducisse, qui 
cum lito ris venerat 3 fl.

„  —  Balicki cum literis ad dnam ducissam Mazovie
3 flor.

„  Decemb. 22. Mielnik f. 242. Ad omnia necessaria de
bet providere ad conquinam nuncii Mrokowski a domi
na ducissa.

„  Decemb. 22. Maciejowski qui cum novitate venerat ad 
dnm principem in eo, quod faveute gracia est unanimi
voto dominorum electus iu Regem Polonie 40 fl.

„  ___ Myszkowski wojewodzie (cum codera) 40 fl.
„  ___in mauus dui antiqui Zabrzeziiiski, qui omnia ne

cessaria debet emere dnorum Polouorum, qui iu postu- 
latione vénérant ad dnm principem 200 fl.

1506. Dom. 26. duo Karlaezki nunccio dni régis Hungarie.
„  Mielnik Dec. 31 f. 243. Balicki qui missus erat a duo 

principe cum literis ad dnam ducissam Mazovie 2'/2 fl.
507. Jan. 13 Itadom f. 245. Guavo qui cum literis venerat 

a dna ducissa Mazovie 1 fl.
„ Jan. 24 Kraków f. 247. Dominico die ipso di Corona- 

cionis.
„  Jan. 20 f. 249. Kraków. Dum dns princeps intravit 

Cracoviam et descendit ad ecclesiaui B. Yirginis Ma
rie in circulo (ad offert 10 fl.), deinde equitavit ad ca- 
strum et descendit ad ccclesiam catkedralem sancti 
Stanislai (20 fl. offert).
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Książki, ryciny i papier.

fol. 23. Pro duplici Judicio anni 20 den. uug. 
f. 41. (Jul. 9). Pro pergameno ad libellnm domino 
principi Abbatbi mouaeho 1 fl. 
f. 43 (Jul. 23). Isti qui scribere incepit libelltim do7 
mino principi, dedi ad inandata domini priucipis na za
datek 2 fl.
f. 46 (Aug. 31). Scriptori, qui scribebat libellnm ora- 
cionale pro domino principi dedi secundo 2 flor. et 
prius eciam dederaut sibi 2 flor, 
f. 55 (Octob. 4). Notario Ungaro, qui scribebat libel— 
lum domino principi oracionale, dedi pro suo labore 
Vi flor.

f. 84 (Mar.). Isti qui ¡Iluminare debuit libellum domi
no principi et quot eouventus pro septemflor na zada
tek dedi 1 fl.

1500.

JÎ

1501.
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1501. f. 100 (Nov.). Illumiuatori, qui libellum oracionale do
mino principi illuminavit, cledi 7 fl.

„  f. 118 Nov. 29. Ab introligacione 1 ibelli oracionalis 
domini principia, quern mouaclms piugebat 1 fl.

1502. f. 151 Fobr. Pro missale, in quo misse coram dno prin
cipe continue leguntiir, dum suum dus Nicolaus acce- 

*pit 2 fl. et 13 gr. et cum regestro.
„  f. 251 Budzyń Nov. 19. Italo qui picturas edificiorum dno 

principi dedit </2 fl.
,, f. 258 Nov. 20. Pro Indicio anui et pro minutiouibus 

dodi 26 den. huug.
1503. f. 302. Głogów. Jul. 15. Pro tabella apud pictorempro 

propouenda racione 5 gr.
1504. f. 359. Wroclaw pro Indicio anui 2 gr.

„  Kraków Aug. 2 i  (33 f. 37) Pro una resa papiri italic i, 
pro scribendis literis, quum est uecessarińm domino 
principi, quod talis raro invenitur 2 fl.

1505. Opaw. Mart 31 f. 77. A reformacioue libelli aurifabro 
dni principis 2 gr.

Śpiew , muzyka, tańce, instrumenta muzyczne.

1501. Dec. 22 (fol. 133). Eodem die vespere citharedo, qui ci-
tharlsavit cum pueris postceuam ante dnm principem, 
dedi 2 fl. in auro.

„ Dec. 25 (133). Infra prandia organiste Jurek in vir-
f/inali ante dnm principem tangenti 1 flor. in auro.

., Dec. 28 (fol. 131). Tubicini» dni epi plocensis dedi pro
colanda 2 flor. in auro.

., Dec. 28 (f. 134). TubicUm dni cardinalis 4 fl. in auro.
„ „ (f. 135). Tubicinis dni ducis Conradi 4 fl.

1502. Jan. 30 (fol. 142). Citharedo antiquo qui infra pran-

dia venerat ad dnm priucipem cum clavyncibali dedi 
3 gr.

1502. Jan. 26 (fol. 145). Citharedis civilibus XIIII, qui infra 
prandia vonerant ad dnm priucipem 1 flor.

„  Jan. (niedziela) f. 145. Larvatis bistrionibus cum co- 
rea maruska ad dnm priucipem veuiontibus 2 flor.

„ Jan. 31 (fol. 146). Vespere per manus Martini Sclii-
dlowycczki stndentibus cum corea maruska ad dnm 
priucipem venientibus 2 flor.

„ Febr. 2 (fol. 146). Vespere Marco citharedo ad eenam
citharisanti 1 flor.

„  Febr. 3 (fol. 146). Infra prandia cantoribus alcmanis
dni Gorski ad dnm priucipem venientibus 1 flor.

„ Febr. 7 (poniedziałek zapustny) fol. 147. -Vespere ci
tharedo qui citharisavit, quum dns princeps cum filia- 
bus bospite chorisavit, dedi 1 ilor.

„ Febr. 8 (wtorek zapustny) (fol. 148). AVyrowski qui tan-
gebat in virginali coram dno principe, dum cenavit 
apud Szworcz Adam 2 flor.

„ Febr. 19 (fol. 152). Pisczkom liospitibus infra prandia
1 flor.

„  Mart. 13 (fol. 159). Scolaribus vespere, qui cantave-
raut in bospicio dni principis binis 2 gr.

„ Mart. 26. Infra cenam Marco citharedo dum citbari-
savit ante dominum priucipem 1 flor.

„ April. 17 (fol. 171). Wirowski qui infra prandia tau-
gebat in virginali ante dnm priucipem 1 flor.

„ April. 18 (fol. 171). Pyecbno et aliis qui cum eo citha-
risabant ante dnm priucipem 1 flor.

„ April 21 (fol. 171). Citharedo alraano barbato qui in
fra cenam ante dnm priucipem citharisavit.

„  Mai 1 (fol. 174). Antiquo organistę, qui infra prandia
in clavincibali tangebat in stuba dui principis 4 gr.

„  Mai 3 (fol. 175). Tnbicinis dni Regis Polonie ol. Al-
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berti, qui iu reditu do conductione regia, dum princi- 
pein ad liospicium conduxerant 3 ílor.
Mai 2 (fol. 175). Wyroivskt qui aliquot vicibus et iufra 
praudia et infra cenaui tangebat ante dnm principem 
in virginali 2 ílor.
Mai 5 (fol. 176). Fistulatoribus dni Régis qui fistula- 
bant iufra prandia ante dnm prineipera 2 flor.
Mai 18 (fol. 196). Infra cenam skrzÿpr.zowi 1 ort.
Mai 29 (fol. 199). Wrocław. Infra cenara fistulatori
bus swayczarom ad dura principem venientibus 1 flor.

„ „  Aliis fistulatoribus qui fistulabant et krzepczy-
li 1 flor.

Mai 30. Rustico saltanti ante dnm principem alias 
qui krzepczyl.

Juni 1. Alemanis saltantibus iterato ad dum princi
pem venientibus, qui krzepczyli 1 flor.

„ infra cenam babcnyczy Culik 1 flor.
Juni 2 (f. 200). Organiste infra prandia cum jiositivis 

ad dnm principem venienti 2 flor.
„ Pysczkom cum tympano 1 flor.

Jun. 2. Iterato rusticis saltantibus iufra cenam, dum 
dns dux Legniczensis ad dnm principem co- 
medebat krzepczym dedi 1 flor.

Jun. 5. Głogów (f. 200). Mulieri cum cithara '/a flor.
„  6. . „ „ Rusticis Ruthenis cum ursi-

bus ante dnm principem ludentibus dedi 10 
gr.

Jul. 12 (f. 207). Alemanis saltantibus ante dum prin
cipem krzepczym 1 flor.

Jul. 18 (f. 207). Rusticis Alemanis qui ludebant ante 
dnm principem ante cenam cum castro ad mo- 
dum Rodis 1 flor.